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Pytania 

1.Powołując się na zapis punktu 7.2. SWS 

7.2 W przypadku korzystania z potencjału podmiotów trzecich w zakresie wskazanym 

w pkt 6.2. SWS, a także w przypadku zamiaru powierzenia wykonywania umowy także innym 

podwykonawcom (jeśli są znani na etapie składania oferty), Oferent zobowiązany do złożenia wraz  

z ofertą także następujących dokumentów dotyczących każdego tych podmiotów trzecich  

i podwykonawców: 

a. zawarte umowy podwykonawcze lub przynajmniej listy intencyjne potwierdzające wolę zawarcia 

umów podwykonawczych 

b. dokumenty wymienione w pkt 7.1.8 i 7.1.9 SWS 

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy w sytuacji, gdy na moment składania oferty podwykonawcy  

w zakresie przetwarzania i transportu odpadu nie są jeszcze znani czy wówczas ma zastosowanie ppkt 

b powyżej, czyli 7.1.8. i 7.1.9. SWS?  

2. Czy jeżeli Oferent działa w charakterze pośrednika musi przedłożyć do oferty również własną decyzję 

na przetwarzanie odpadów? 

3. Czy w zakresie popiołu lotnego do 7% LOI prowadzą Państwo statystyki ile  zostało wyprodukowane 

popiołu kat A czyli do 5% a ile kat B czyli 5-7 % na podstawie badanych próbek za ubiegły rok lub I – szą 

połowę tego roku? Lub są Państwo w stanie określić% udział popiołu do 5%. 
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Odpowiedzi 

Ad 1. Pkt. 7.2. ma zastosowanie w przypadku chęci korzystania z potencjału podmiotów trzecich w celu 

wykazania spełniania warunków, o których mowa w pkt 6.1 lit. e SWS. Jeżeli oferent nie spełnia tych 

warunków samodzielnie i będzie chciał skorzystać z ww. potencjału innych podmiotów, przy pomocy 

których będzie wykonywał umowę, musi już na etapie składania oferty przedstawić dokumenty, o których 

mowa w 7.1.8. oraz 7.1.9. 

Jeżeli na moment składania oferty podwykonawcy nie są jeszcze znani, Oferent musi samodzielnie 

spełniać wszystkie warunki określone w pkt. 6.1., w tym warunek opisany 

w pkt 6.1. lit. e, a zatem posiadać decyzje o których mowa w 7.1.8. oraz 7.1.9. 

Ad 2. Nie, pośrednik w obrocie odpadami nie musi przedkładać własnej decyzji na przetwarzanie 

odpadów, ponieważ nie jest fizycznym posiadaczem odpadów i nie przetwarza ich. Obowiązek posiadania 

takiej decyzji dotyczy podmiotów, które fizycznie zajmują się zbieraniem lub przetwarzaniem odpadów. 

Pośrednik w obrocie odpadami musi natomiast posiadać wpis do rejestru BDO w zakresie 

pośredniczenia w obrocie odpadami, ponieważ jest to podmiot, który gospodaruje odpadami, nawet 

jeśli nie ma ich fizycznie w posiadaniu. Wpis do rejestru, zgodnie z art. 50 Ustawy 

o odpadach, uzyskuje się na wniosek złożony elektronicznie poprzez portal BDO. Niemniej jednak  

w sytuacji, gdy ofertę składa pośrednik w imieniu własnym musi wykazać spełnianie warunków, o których 

mowa w pkt 6.1 SWS, a zatem, aby wykazać spełnianie warunku wskazanego w pkt 6.1. lit. e SWS, musi 

skorzystać z potencjału podmiotów trzecich na zasadach opisanych w pkt 6.2. oraz 7.2. SWS i przedłożyć 

decyzję dotyczącą podwykonawcy, przy pomocy którego będzie wykonywał umowę. 

Ad 3. Na obecną chwilę nie prowadzimy statystyk w zakresie kategoryzacji popiołu lotnego. Sprzedający 

ma natomiast możliwość segregacji Popiołu lotnego wg wytycznych procentowych Kupującego  

do poszczególnych zbiorników. 

Szacunkowo udział popiołu lotnego o zawartości C <=5% wynosi ok. 60% za pierwsze półrocze 2025. 


